СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2019 года                                                                             № 39
Об  утверждении плана  работы

по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории

Бийкинского сельского поселения

в отношении физических лиц на 2019 год

               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Бийкинского сельского поселения, утвержденным постановлением главы администрации Бийкинского сельского поселения от 06.03.2017 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Бийкинского сельского поселения в отношении физических лиц на 2019 год.

               2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах поселения,  в газете «Истоки+», разместить на Интернет сайте поселения.

И.О. Главы администрации

Бийкинского сельского поселения:    ____________      Курусканова Ю.С.

                                                                    (подпись)                     (ф.и.о.)

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

                                                                                                                                                                              Бийкинского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                от  11. 07. 2018 г.  № 39

План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории Бийкинского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          сельского поселения  в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2019 год.

	№

п/п
	Ф.И.О. собственника земельного участка,

землепользователя,

землевладельца,

арендатора
	Адрес (местоположение) земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Цель проведения

проверки
	Основания проведения

проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Сергеева Наталья

Александровна
	с. Бийка, ул. Солнечная,18

04:03:080301:645,

2000 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А.
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Май 2019

года

	2
	Мардянов Алексей

Алексеевич
	с. Бийка, ул. Солнечная,14

04:03:080301:649,

1399 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Май 2019

года

	3
	Ильтуганов Юрий
Владимирович
	с. Бийка, ул. Клыкская,1Б

04:03:080301:690,

1128 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Июнь 2019года

	4
	Дуватов

Айдар Сергеевич
	с. Бийка, ул. Клыкская,7

04:03:080301:234,

1128 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Июнь 2019года

	5
	Ямончинов

 Василий Васильевич
	с. Бийка, ул. Клыкская,2

04:03:080301:263,

1879 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Июнь 2019 года

	6
	Мецлер

Мария Евгеньевна
	с. Бийка, ул. Молодежная, 11А

04:03:080301:775,

946 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Июль 2019 года

	7
	Трапеев

Сергей Олегович
	с. Бийка, ул. Кедровая, 16

04:03:080301:780,

1580 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Июль 2019года

	8
	Ливанова

Валерия Сергеевна
	с. Бийка, ул. Набережная, 3А

04:03:080301:664,

1634 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Август  2019года

	9
	Бундеева

Наталья Михайловна
	с. Бийка, ул. Центральная, 31

04:03:080301:277,

1211 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Сентябрь 2019 года

	10
	Зорина

Татьяна Владимировна
	с. Бийка, ул. Лесная, 7/1

04:03:080301:779,

1481 кв.м.
	Администрация Бийкинского сельского поселения,  специалист

Черганакова А.А
	Соблюдение

Требований

ЗК
	Нарушение

42 ст. ЗК РФ
	Сентябрь 2019 года